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Jalisco
JALISCO a8t

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930223 - PEGUEROS
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Fecha de impresién: 2023-05-23 11:27:38

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DML0071C - CAM PEGUEROS
DOMCILIO: SOR JUANA INES DE LA CRUZ
MODALIDAD:

DIRECTOR: Perla Araceli Contreras Nufiez
TURNO: MATUTINO

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:
CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 20

MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO
ANDRES B G

TADEODCS
MATIAS C G
JORGELDM
ALEXANDER G V
ALFONSO G G
IANCGM
ALANAGP
FATIMAY IC
JESUSAMM
MARIAM B
YESICAGMS
RODRIGO M G
SANTIAGO P G
JESUSAPM
LUISRRM
PABLO IR J
CARLOSASM
NATALY S M

CHRISTOPHER V P
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